2023年3月3日

各 位

会 社 名 ニ ッ タ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  石切山  靖順

（コード番号 5186 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営管理担当 木下一成

（電話番号 06-6563-1211）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年 3 月 3 日開催の取締役会において、下記の組織変更および人事異動を行うこととしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2023 年 4 月 1 日付）

  ニッタ・ムアー事業部において、 海外市場での拡販を加速し、中期経営計画「SHIFT2030」の目標

を達成するため、グローバルマーケティング部を新設する。また、外注管理部を生産管理部に改称

し、外注管理及び生産管理業務を担当する。

２．人事異動（2023 年 4 月 1 日付）

              （ＴＮＳはトータルニッタシステムの略称です）

新 職 氏 名 現 職

コーポレートセンター

経営管理グループ部長（北海道）
勝山 安久

コーポレートセンター

総務ＣＳＲグループ副部長

コーポレートセンター

経営管理グループ担当部長
上瀧 伸一

コーポレートセンター

経営管理グループ副部長

コーポレートセンター

総務ＣＳＲグループ上席部長
木塚 史

コーポレートセンター

総務ＣＳＲグループ部長

コーポレートセンター

人事グループ付（ニッタテクノソリューシ

ョンズ(株)出向）上席部長

松川 孝治

コーポレートセンター

経営戦略室部長

兼東京支店長兼名古屋支店長

コーポレートセンター

人事グループ付（浪華ゴム工業(株)出向）

上席部長

井上 栄治
ＴＮＳセンター副センター長

兼生産技術グループ上席部長

コーポレートセンター

人事グループ付（ニッタムアー科技(常州)

有限公司出向）部長

嵯峨 秀一 ニッタ・ムアー事業部品質保証部長

新 職 氏 名 現 職

安全環境品質グループ上席部長 松口 幸生 安全環境品質グループ部長

ニッタ・ムアー事業部品質保証部長 細谷 覚
コーポレートセンター

人事グループ付（海外出向）部長

ニッタ・ムアー事業部生産管理部長 安藤 卓史
ニッタ・ムアー事業部

外注管理部長兼外注管理２課長

ニッタ・ムアー事業部製造部長 河原 伸一郎 ニッタ・ムアー事業部製造部副部長

ニッタ・ムアー事業部

営業部上席部長兼名古屋支店長
上平 伸一 ニッタ・ムアー事業部営業部上席部長

ニッタ・ムアー事業部

グローバルマーケティング部長

兼営業業務課長

南部 敦男 ニッタ・ムアー事業部営業部副部長

工業資材事業部

ベルト事業グループ製造部長兼製造４課長
野寺 克己

工業資材事業部

ベルト事業グループ製造部副部長

工業資材事業部

ベルト事業グループ営業部長兼東京支店長
中路 国弘

工業資材事業部

ベルト事業グループ営業部長

工業資材事業部

化成品事業グループ技術部長
宮城 佳宏

工業資材事業部

化成品事業グループ技術部副部長

クリーンエンジニアリング事業部

事業部長付上席部長
中谷 仁志

コーポレートセンター

人事グループ付（海外出向）部長

クリーンエンジニアリング事業部

製造部長兼製造課長
南方 規男

クリーンエンジニアリング事業部

製造部副部長兼製造課長

ＴＮＳセンター副センター長

兼コーポレートセンター

デジタル統括推進グループ上席部長

藤井 優嗣
コーポレートセンター

デジタル統括推進グループ部長

ＴＮＳセンター生産技術グループ部長 吉野 勲司 ＴＮＳセンター生産技術グループ副部長

以 上

	20230303組織変更および人事異動に関するお知らせR
	20230303組織変更および人事異動に関するお知らせ